inuitatorium cantatur communiter ymnius.
Tercio dicitur ymnius in signum quia sicut in
actibus apostolorum gentes gaudeant quia
ad fidem vocate sunt. Porro quia iterum non
sufficit laus oris et cordis nisi et opus sequat
quia fides sine operibus non proficit ymo mor-
tua est. Ideo post ymnum secuntur psalmi qui
bonam operationem designant. Dicuntur etiā
ante phone que significat caritatem sine qua opus
non proficit. et versiculi de quibus in protœ
mio dictum est. Post versus ante lectiones y
quas doctrinam habemus dicitur oratio domi-
nica. Primo ab notandum q̄ qui eget sapientia
et intellectu doctrine. postulet illam a deo qui
secundum beatum iacobum dat affluenter om-
nibus et non improperat. Secundo ut ipsius ora-
cionis auxilio proficiat nobis versus intentō.
Tercio ut per illam dyaboli tentaciones pellan-
tur. Ille enim sciens nos velle lectiones legere
in quibus sanctoz victorie contra ipsu ha-
bita leguntur satagit nos acerius impugnare.
Unde nos illa oratione munimus. Dicitur autē
secreta per quod secretum regis cōcilium intel-
ligit ut proposito similitudinis prosequamur ex-
emplū et ut diligentius capiat. vel quia in ea
loquimur deo. Ultima tamen pars patenter co-
eluditur ut pateat ab quid oratio ipa dicas scz
ne lector per fantasmam tentationum efferaet et
auditor a lectionis intellectu et perfectu fraude-
tur. De hoc sub ti. de prima dicas. Per preces
vero que dominicaz orationez ante lectiones se-
cuntur imploratur sanctoz intercessio ad op-
tinenduz q̄ in ipsa oratione postulatur. Nam
enim dominum ut mittat operarios in messem
fiuam. Et aperiat cor nostrum in lege sua. et in
preceptis suis. ne semen verbi dei quod auditu-
ri sumus. aut volucres comedant. aut spime suffo-
cent. aut impetra ubi non habet humorē arescat.
Consequēter lectiones que sunt doctrina subi-
ciunt. et post lectiones responsoria. que bona ope-
ra significat. De quibus in protœ dictū est. Il-
lud autem considerandum est q̄ in dieb⁹ festiūs
et dominicis tres dicimus nocturnas in pfectis
vnā. Siquidem in tritum nocturnorum officijs
tria tempora representamus. scilicet temp⁹ an-
legem. temp⁹ sub lege. et temp⁹ gracie quoq;
quodlibet tribus distinctionibus variaet. Tēm
p⁹ an legē has distinctiones habuit. Prima fuit
ab abaz vscz ab noe. Secunda noe vscz ad abra-
ham. Tercia ab abraham vscz ad moysen. Tē-
pus sub lege has distinctiones habuit. Prima
a moysē vscz ab dauid. Secunda a dauid vscz
ad transmigrationē babilonis. Tercia a transmi-
gratione babilonis vscz ad cristū. Tēp⁹ vero
gracie has distinctiones habuit. Prima distinctione fu-
it apostolice et euāgelice p̄dicationis. Secunda tēp⁹ ipu-
gnationis p̄ heres emergētes. Tercia tēp⁹ pa-
tētis qñ vīz heres elimiati fuit. Recte autē tres
nocturni p̄tēs seu fideles vtriusq; tēpis signi-
ficant. qui vigilantes per dei laudes ad eternam.